联合〔2024〕2331号

联合资信评估股份有限公司关于广西柳州市建设投资开发有限责任公司

法定代表人、董事长发生变动的关注公告

受广西柳州市建设投资开发有限责任公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限

公司（以下简称“联合资信”）对公司主体及其相关债券进行了信用评级。截至本公告出具日，联

合资信评定公司主体长期信用等级为 AA，评级展望为稳定；“21 柳州建投 MTN001”信用等级为

AA，评级展望为稳定；“20柳建 01”和“22柳建 01”信用等级为 AA+，评级展望为负面。

2024年 4月 16日，公司发布《广西柳州市建设投资开发有限责任公司关于法定代表人、董事

长和信息披露事务负责人变更的公告》（以下简称“公告”），公告称根据公司实际控制人广西壮族

自治区柳州市人民政府国有资产监督管理委员会 2024年 4月 10日出具的《柳州市人民政府国有资

产监督管理委员会关于同意免去罗胜驱同志广西柳州市建设投资开发有限责任公司董事长职务的

批复》（柳国资复〔2024〕27号），免去罗胜驱公司董事长、董事职务，暂由汪治代行公司董事长（法

定代表人）职权，履职时间自该文出具之日起至新董事长到任止；截至公告出具日，公司的董事会

成员为 6人，与《公司章程》规定的 7人不符，该情形不会对公司经营管理造成重大实质影响，后

续公司将尽快优化完善公司治理结构。截至本公告出具日，上述人事变动已完成工商变更登记。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，并将对董事长变更可能给公司经

营、管理及偿债能力带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年四月十八日

		2024-04-19T10:50:03+0800